

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES 1 2
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. Amendment Three (3)		3. EFFECTIVE DATE 08/28/2015	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.	5. PROJECT NO. (If applicable)
6. ISSUED BY National Cancer Institute Office of Acquisitions, TSB Riverside Five, Suite 400 8490 Progress Drive, Room 4036 Frederick, MD 21701-4998		CODE	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) All potential offerors.			<input checked="" type="checkbox"/> 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. RFP N02CO54416-02	<input checked="" type="checkbox"/> 9B. DATED (SEE ITEM 11) 07/30/2015
			<input type="checkbox"/> 10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.	<input type="checkbox"/> 10B. DATED (SEE ITEM 13)
CODE		FACILITY CODE		

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

**13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS.
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.**

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
<input type="checkbox"/>	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
<input checked="" type="checkbox"/>	D. OTHER (Specify type of modification and authority) Responses to Questions Received

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return 1 copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

The purpose of this modification is to provide responses to questions received the weeks of 8/17/15 and 8/24/15.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) Mandie S. White, Contracting Officer, NCI	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA <i>Mandie S. White</i> (Signature of Contracting Officer)	16C. DATE SIGNED 8/28/15

RFQ Number: N02CO54416-02, Full and Open Competition

Amendment No. Three (3)

National Institutes of Health (NIH), National Cancer Institute (NCI)

Office of Acquisitions (OA), Treatment and Support Branch (TSB)

Date of Issuance: August 28, 2015

The above numbered Request for Quotation (RFQ) is amended as set forth below. The hours and dates specified for receipt of responses remains unchanged.

This Amendment #3 provides responses to questions received the weeks of 8/17/15 and 8/24/15, as stated below.

Inquiry 1 -

Question 1: Will there be an invoice template available for establishing the institutional fixed price per case cost/payment schedule?

Response 1: The invoice template will be provided upon award; however, it is not to be used to establish the institution's fixed price per case. The payment schedule will be included in all contracts awarded as a result of the RFQ and will be based on the amount proposed per case.

Question 2: Do we derive our own fixed price per case based on the number of specimens we propose to collect?

Response 2: That is correct. This item would be subject to negotiation. **Per Section 7. To be Submitted with Offeror's Proposal:**

- The price per case of biospecimens, inclusive of all indirect costs;
- Supporting documentation for the price per case (i.e. commercial price list);
- For each cancer type (or sample) proposed, offeror should specify the approximate date (within 1 month) when the samples will be ready to be shipped to the BCR.
- A RFQ response page limit of 10 pages, inclusive of all/any attachments.

Inquiry 2 -

Question 1: The RFQ mentions the need for Snap Frozen samples and blood. Is there any need in the endeavor for OCT samples?

Response 1: OCT-embedded samples are acceptable for this solicitation; however, the samples must meet the other criteria specified in the Statement of Work.

Inquiry 3 -

Question 1: Can we negotiate for reporting on an every other month timeframe instead of every month?

Response 1: To clarify, there are NO monthly reports under these RFQs.

END OF AMENDMENT #3.